
Kreismeisterschaft Kreis Saarbrücken 2023

Ergebnisse Disziplin: 7.10 (Perkussionsgewehr 50 m)

Einzel

Kennzahl Name Vorname Verein Verein Gesamt Platz LM Bemerkung
7.10.10 Brechtel Benedikt 122 SG 1848 Saarbrücken 137 1 nein
7.10.10 Schug Stephan 101 Hubertus Altenkessel 128 2 nein
7.10.10 Sprengart Fabrice 807 Hubertus Herrensohr 109 3 nein
7.10.10 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 102 4 ja

7.10.11 Loew Petra 122 SG 1848 Saarbrücken 127 1 nein

7.10.14 Loew Marco 122 SG 1848 Saarbrücken 130 1 nein
7.10.14 Spaniol Jörg 122 SG 1848 Saarbrücken 124 2 ja
7.10.14 Brettar Claude 122 SG 1848 Saarbrücken 120 3 nein
7.10.14 Hauswirth Thomas 122 SG 1848 Saarbrücken 120 4 nein
7.10.14 Haller Helmut 122 SG 1848 Saarbrücken 119 5 nein
7.10.14 Schneider Jörg 807 Hubertus Herrensohr 111 6 ja
7.10.14 Albert Stephan 101 Hubertus Altenkessel 107 7 nein
7.10.14 Berg Patrik 122 SG 1848 Saarbrücken 102 8 nein
7.10.14 Elsigk Jörg 807 Hubertus Herrensohr 80 9 nein
7.10.14 Neu Stefan 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet

7.10.16 Straub Manfred 110 Hubertus Heusweiler 136 1 ja
7.10.16 Hewener Josef 122 SG 1848 Saarbrücken 136 2 nein
7.10.16 Diehl Roland 110 Hubertus Heusweiler 135 3 ja
7.10.16 Weißhaar Erwin 110 Hubertus Heusweiler 133 4 ja
7.10.16 Schäfer Werner 122 SG 1848 Saarbrücken 130 5 nein
7.10.16 Rödel Johannes 110 Hubertus Heusweiler 127 6 ja
7.10.16 Becker Gerhard 122 SG 1848 Saarbrücken 125 7 nein
7.10.16 Dilg Dr. Hans 122 SG 1848 Saarbrücken 124 8 ja
7.10.16 Wolz Dietmar 122 SG 1848 Saarbrücken 123 9 nein
7.10.16 Gauer Herbert 122 SG 1848 Saarbrücken 120 10 nein
7.10.16 Groß Dietmar 122 SG 1848 Saarbrücken 114 11 ja
7.10.16 Schug Hans Werner 101 Hubertus Altenkessel 108 12 nein
7.10.16 Kohl Ralf 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet
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Mannschaften

Klasse Name Vorname Verein Verein Gesamt Platz LM Bemerkung
7.10.16 Schäfer Werner 122 SG 1848 Saarbrücken 1 130 1 nein
7.10.16 Hewener Josef 122 SG 1848 Saarbrücken 1 136 1 nein
7.10.10 Brechtel Benedikt 122 SG 1848 Saarbrücken 1 137 1 nein

403 7.10.10

7.10.16 Straub Manfred 110 Hubertus Heusweiler 136 2 ja
7.10.16 Rödel Johannes 110 Hubertus Heusweiler 127 2 ja
7.10.16 Diehl Roland 110 Hubertus Heusweiler 135 2 ja

398 7.10.10

7.10.15 Loew Petra 122 SG 1848 Saarbrücken 2 127 3 nein
7.10.14 Loew Marco 122 SG 1848 Saarbrücken 2 130 3 nein
7.10.16 Dilg Dr. Hans 122 SG 1848 Saarbrücken 2 124 3 nein

381 7.10.10

7.10.16 Becker Gerhard 122 SG 1848 Saarbrücken 3 125 4 nein
7.10.14 Spaniol Jörg 122 SG 1848 Saarbrücken 3 124 4 nein
7.10.14 Brettar Claude 122 SG 1848 Saarbrücken 3 120 4 nein

369 7.10.10

7.10.16 Wolz Dietmar 122 SG 1848 Saarbrücken 4 123 5 nein
7.10.16 Gauer Herbert 122 SG 1848 Saarbrücken 4 120 5 nein
7.10.14 Hauswirth Thomas 122 SG 1848 Saarbrücken 4 120 5 nein

363 7.10.10

7.10.12 Schug Stephan 101 Hubertus Altenkessel 128 6 nein
7.10.14 Albert Stephan 101 Hubertus Altenkessel 107 6 nein
7.10.16 Schug Hans Werner 101 Hubertus Altenkessel 108 6 nein

343 7.10.10
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